МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об организации медицинского
обеспечения проведения
заседания Комиссии по
информационной безопасности
Совета при полномочном
представителе Президента
Российской Федерации в
Центральном федеральном округе
(далее -  Мероприятие) в г. Калуге

В целях медицинского обеспечения 19-20 апреля 2018 года Мероприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» Кондрашову Константину Анатольевичу (тел.: 57-52-60,
8-980-715-75-57) обеспечить дежурство санитарного автомобиля скорой
медицинской помощи с врачебной бригадой в кортеже сопровождения участников
Мероприятия и по местам пребывания в соответствии с приложением 1 (маршрут и
время могут быть изменены). Бригаде иметь при себе в обязательном порядке
паспорта (приложение 2).
2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
Кондюкову Владимиру Михайловичу (тел.: 22-20-46, 8-910-912-63-82), главному
врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской
помощи им. Шевченко Клеопатры Николаевны» Цкаеву Алану Юрьевичу
(тел.: 8-910-528-84-45), главному врачу ГБУЗ КО «Городская клиническая
больница № 2 «Сосновая роща» Холопову Максиму Алексеевичу (тел.:55-52-12),
главному врачу ГАУЗ КО «Калужский областной специализированный центр
инфекционных заболеваний и СПИД» Алёшиной Елене Николаевне (тел.: 57-56-69,
92-67-01) на период проведения Мероприятия выделить палаты и зарезервировать
места в АРО для больных и резерв медикаментов.

Министр К.Н. Баранов

Приложение № 1 к приказу
Министерства здравоохранения

от н У Т Ч Г 'Т Щ '

Проект Программы Мероприятия
Время Мероприятие

19 апреля 2018 года (четверг)

15.00-15.30 Переезд участников Мероприятия из гостиницы Four Points by Sheraton
Kaluga (г. Калуга, ул. Академика Королева, 16) в ООО «НПО
Телеметрия» (г. Калуга, ул. Комсомольская роща, 39)

15.30-17.00 Посещение ООО «НПО Телеметрия» (г. Калуга, ул. Комсомольская
роща, 39)

17.00-17.30 Переезд в Свято-Троицкий кафедральный собор (Городской парк)
17.30-17.50 Посещение Свято-Троицкого кафедрального собора (Городской парк)
17.50-18.00 Переезд к месту проведения торжественного приема от имени

Губернатора Калужской области.
18.00-20.00 Торжественный прием от имени Губернатора Калужской области -

здание администрации Губернатора Калужской области (г. Калуга,
пл. Старый Торг, 2)

20 апреля 2018 года (пятница)
09.00-09.15 Переезд участников Мероприятия из гостиницы Four Points by

Sheraton Kaluga (г. Калуга, ул. Академика Королева, 16) в
Государственный музей истории космонавтики
им. К.Э. Циолковского (г. Калуга, ул. Академика Королева, 2)

09.15-10.45 Посещение Государственного музея истории космонавтики
им. К.Э. Циолковского (г. Калуга, ул. Академика Королева, 2)

10.45-11.00 Переход к к месту проведения Мероприятия в здание
Инновационного культурного центра (г. Калуга, ул. Октябрьская, 17а)

11.00-14.20 Регистрация участников, проведение Мероприятия, памятное
фотографирование участников Мероприятия, обед (г. Калуга,
ул. Октябрьская, 17а)

14.30 Отъезд участников

Приложение № 2 к приказу
Министерства здравоохранения

Калужской облаар ,
от Г, 5 П L 1 В  №  j w j / y

Медицинское обеспечение Мероприятия 16 марта 2016 года
№
пп

Медицинская
организация

Состав бригады Паспортные данные Место и время
дислокации

Дата Автомобиль

19 апреля 2018 года
ГБУЗ КО

«Региональный
центр скорой
медицинской

помощи и
медицины
катастроф»

Врач- Макаров
Андрей Викторович
тел:8-910-865-79-12
Фельдшер-
Рогожинова
Анастасия
Александровна
тел: 8-919-038-2404
Водитель- Антонов
Сергей
Владимирович
тел.: 8-962-172-25-96

Паспорт: серия 2910 №.437212, выдан 14.12.2010
ОУФМС России по Калужской области в
Ленинском округе г. Калуги
Паспорт: серия 4611 №.734983, выдан 01.10.2012

ОУФМС России по Московской области по
Рузскому Муниципальному району

Паспорт: серия 2913 №. 589006, выдан 29.08.2013
ОУФМС России по Калужской обл. в г. Калуге

Сопровождение
в соответствии
с Программой
Мероприятия

19.04.2018 Санитарный
автомобиль «Форд»
государственный
номер
0  451 ВХ 40

20 апреля 2018 года
ГБУЗ КО

«Региональный
центр скорой
медицинской

помощи и
медицины
катастроф»

Врач- Арефьев
Дмитрий
Александрович
тел:8-920-892-60-31
Фельдшер- Пугачева
Александра
Сергеевна
тел: 8-953-325-88-58
Водитель-
Алексеенко Олег
Анатольевич
тел. :8-910-515-14-82

Паспорт: серия 2913 №.606958, выдан 25.12.2013
ОУФМС России по Калужской области в городе
Калуге

Паспорт: серия 7007 №.945286, выдан 08.10.2007
Отделением УФМС России по Тульской области в
Алексинском районе

Паспорт: серия 2905 №.062470, выдан 08.08.2005
ОВД Октябрьского округа города Калуги.

Сопровождение
в соответствии
с Программой
Мероприятия

20.04.2018 Санитарный
автомобиль «Форд»
государственный
номер
0  451 ВХ 40